
USNESENÍ z 65. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 27. 11. 2003

UR/65/1/2003 Program 65. schůze Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

s c h v a l u j e  upravený program 65. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne
27. 11. 2003

UR/65/2/2003 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje 
ke dni 27. 11. 2003

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení
Zastupitelstva  Olomouckého kraje

2. u k l á d á  Bc. Ing. Kolářovi, řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje, předložit
materiál Zastupitelstvu Olomouckého kraje 

Termín: 18. 12. 2003

UR/65/3/2003 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje ke dni 27. 11.
2003

Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  Rady
Olomouckého kraje

UR/65/4/2003 Dodatek  ke  smlouvě  o  dílo  na  realizaci  akce  „Silnice  II/449
Smržice – most ev. č. 449-052”

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.  Z-05/007/03  ze  dne
23.7.2003   na realizaci  akce „Silnice  II/449 Smržice – most  ev.  č.  449-052” mezi
Olomouckým krajem a zhotovitelem HORSTAV Olomouc spol.  s r.o.,  Tovární 41A,
772 00 Olomouc

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana Olomouckého kraje,  k podpisu smlouvy dle
bodu 2 usnesení   

UR/65/5/2003 Dodatek  ke  smlouvě  o  dílo  na  realizaci  akce  „Silnice  III/4577
Vidnava – hraniční přechod”

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

1



2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 9.6.2003  na realizaci
akce  „Silnice  III/4577  Vidnava  –  hraniční  přechod”  mezi  Olomouckým  krajem  a
zhotovitelem díla Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana Olomouckého  kraje,  k podpisu  smlouvy  dle
bodu 2 usnesení   

UR/65/6/2003 Dodatek  ke  smlouvě  o  dílo  na  realizaci  akce  ”Klimatizace
kancelářských prostor v budově Olomouckého kraje”

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 6.10.2003 na realizaci
stavby  ”Klimatizace  kancelářských  prostor  v budově  Olomouckého  kraje”  mezi
Olomouckým krajem a zhotovitelem díla  I-THERM,  spol.  s r.o.,  Přerovská 678/45,
783 71 Olomouc  

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  dodatku
smlouvy dle bodu 2 usnesení   

UR/65/7/2003 Dodatek  ke  smlouvě  o  dílo  na  realizaci  akce  „SOU
potravinářské, Jeseník – přístavba prostor odborného výcviku“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  upraveného  dodatku  č.1  ke  smlouvě  o  dílo  ze  dne
13.6.2003  na realizaci  stavby  ”SOU  potravinářské,  Jeseník  -  přístavba  prostor
odborného  výcviku”  mezi  Olomouckým  krajem  a zhotovitelem  díla  Lesostavby
Šumperk, a.s., Uničovská 19, č.p. 370, 787 01 Šumperk  

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  dodatku
smlouvy dle bodu 2 usnesení   

UR/65/8/2003 Dodatek ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní na zpracování
projektové  dokumentace  a  zajištění  územního  rozhodnutí  na
akci ”II/457 Travná – hranice s Polskem”

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní č.03069
ze  dne  15.8.2003  na zpracování  projektové  dokumentace  a  zajištění  územního
rozhodnutí na akci ”II/457 Travná - hranice s Polskem“ mezi Olomouckým krajem a
zhotovitelem Dopravní projektování, spol. s r.o., Hlávkova 6, 702 00 Ostrava-Přívoz

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  dodatku
smlouvy dle bodu 2 usnesení   

2



UR/65/9/2003 Dodatek ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní na zpracování
projektové  dokumentace  a  zajištění  územního  rozhodnutí
na akci „Silnice II/150 Ohrozim – obchvat“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní ze dne
25.6.2003 na zpracování  aktualizace projektové dokumentace a zajištění  územního
rozhodnutí  na akci  ”Silnice  II/150 Ohrozim – obchvat”  mezi  Olomouckým krajem a
zhotovitelem Silniční projekt, spol. s r.o., Bohunická 133/50, 619 00 Brno 

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  dodatku  dle
bodu 2 usnesení 

UR/65/10/2003 Smlouva  mandátní  na výkon  technického dozoru v  průběhu
realizace stavby „Silnice II/150 Prostějov – Kraličky II.“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření mandátní smlouvy na výkon technického dozoru v průběhu
realizace stavby „Silnice II/150 Prostějov – Kraličky II.“ mezi Olomouckým krajem a
Ředitelstvím dálnic a silnic ČR – státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56,
145  Praha 4 - Nusle   

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smluv dle bodu
2 usnesení   

UR/65/11/2003 Smlouva o reklamní činnosti a propagačních službách – návrh
na rozdělení finanční částky

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  rozdělení částek dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy a vedoucímu odboru
kultury  a  památkové  péče  zabezpečit  ve  spolupráci  s příslušnými  příspěvkovými
organizacemi navrhované akce včetně schválených částek

Termín: 11. 12. 2003

UR/65/12/2003 Smlouva  o  postoupení  pohledávky  Olomouckého  kraje  za
Union  bankou,  a.s.  „v likvidaci“  postupníkovi  PROFITRANS,
veřejná obchodní společnost – neuzavření smlouvy

Rada Olomouckého kraje po projednání:

3



1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  RNDr.  Kosatíkovi,  náměstkovi  hejtmana Olomouckého  kraje,  předložit
materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

Termín: 18. 12. 2003

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  informaci
uvedenou v důvodové zprávě

UR/65/13/2003 Kupní smlouva na nákup vozidel
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na nákup vozidel mezi Olomouckým krajem
a uchazečem Mechanika Prostějov v. d., Letecká 2, 796 86 Prostějov, IČ: 00030392 

      
3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu,  hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle

bodu 2 usnesení

UR/65/14/2003 Kupní smlouva na nákup sedacího nábytku
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  kupní  smlouvy  na  nákup  sedacího  nábytku  mezi
Olomouckým krajem  a uchazečem PROWORK spol. s r. o., Jungmannova 1119/2A,
794 01 Krnov, Pod Cvilínem, IČ:62362496

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana Olomouckého kraje,  k podpisu smlouvy dle
bodu 2 usnesení

UR/65/15/2003 Smlouva o dílo na dodávku a instalaci nábytku
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  dodávku  a  instalaci  nábytku  mezi
Olomouckým krajem a uchazečem Vladislav Uličný Ing. – INTEXT, Hlubčická 5,794 01
Krnov, IČ: 120 85 936

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu,  hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle
bodu 2 usnesení

UR/65/16/2003 Dodatek  ke  smlouvě  mandátní  pro  zajištění  inženýrské
činnosti při přípravě stavby „Silnice II/150 Prostějov - Kraličky
II.“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

4



1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  dodatku  č.1  smlouvy  mandátní  pro  zajištění  inženýrské
činnosti při přípravě stavby „Silnice II/150 Prostějov – Kraličky II.“ mezi Olomouckým
krajem  a  Ředitelstvím  dálnic  a  silnic  ČR  –  státní  příspěvková  organizace,  Na
Pankráci 546/56, 145  Praha 4 - Nusle   

3. z m o c ň u j e  Ing.  Březinu,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k podpisu  dodatku
smlouvy dle bodu 2 usnesení   

UR/65/17/2003 Darovací smlouva – Policie ČR okresní ředitelství Olomouc
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  znění Darovací smlouvy mezi Olomouckým krajem a Policií ČR –
okresním ředitelstvím Olomouc dle Přílohy č.1 důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e  RNDr. Kosatíka, náměstka hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu
Darovací smlouvy uzavřené podle §628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění dle bodu 2 usnesení 

UR/65/18/2003 Regionální  letiště  pro  Olomoucký  kraj  –  Rozvoj  letecké
základny  Přerov  pro  aktivity  civilního  letectví  –  Dodatek  ke
smlouvě o dílo č. 2

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í     důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  díle  č.  2/SA/2003   mezi
Olomouckým krajem a zhotovitelem dánskou firmou ScanAvia

3. z m o c ň u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dodatku č. 2 ke
smlouvě o dílo č. 2/SA/2003 dle bodu 2 usnesení  

4. u k l á d á  vedoucímu odboru ekonomického  uvést  doplatek  předmětné studie  ve
výši 357 500,- Kč v návrhu rozpočtu pro rok 2004.

Termín: ihned

UR/65/19/2003 Rozpočet Olomouckého kraje 2003 – rozpočtové změny
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v Příloze č. 1

3. s o u h l a s í  s  rozpočtovými změnami v Příloze č. 2    

5



4. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje a vedoucímu
ekonomického odboru předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

Termín: 18. 12. 2003

5. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  rozpočtové
změny v Příloze č. 1 a schválit rozpočtové změny v Příloze č. 2

UR/65/20/2003  Rozpočet  Olomouckého  kraje  2003  –  rozpočtové  změny  -
DODATEK 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v Příloze č. 1

3. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje a vedoucímu
ekonomického odboru předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

Termín: 18. 12. 2003

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  rozpočtové
změny 

UR/65/21/2003 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2003   -  účelové  dotace  ze
státního rozpočtu obcím

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í
a) důvodovou zprávu
b) poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím dle důvodové zprávy

2. u k l á d á  RNDr.  Kosatíkovi,  náměstkovi hejtmana  Olomouckého  kraje  a
vedoucímu  ekonomického  odboru  předložit  materiál  na  zasedání  Zastupitelstva
Olomouckého kraje

Termín: 18. 12. 2003  

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  poskytnutí
dotací ze státního rozpočtu obcím dle důvodové zprávy

UR/65/22/2003 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2003   -  účelové  dotace  ze
státního rozpočtu obcím - DODATEK

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í
a) důvodovou zprávu
b) poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím dle důvodové zprávy

6



2. u k l á d á  RNDr.  Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana  Olomouckého  kraje  a
vedoucímu  ekonomického  odboru  předložit  materiál  na  zasedání  Zastupitelstva
Olomouckého kraje

Termín:18. 12. 2003  

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  poskytnutí
dotací ze státního rozpočtu obcím dle důvodové zprávy

UR/65/23/2003 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2003  –  závazné  ukazatele  v
oblasti zdravotnictví

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  změnu závazných ukazatelů uvedených v Příloze č.1

UR/65/24/2003 Rozpočet Olomouckého kraje 2003  - změna dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje na rok 2003

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í
a) důvodovou zprávu
b) změny dotace ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje na rok 2003 dle  

Přílohy č. 1

2. u k l á d á  RNDr.  Kosatíkovi,  náměstkovi hejtmana  Olomouckého  kraje  a
vedoucímu  ekonomického  odboru  předložit  materiál  na  zasedání  Zastupitelstva
Olomouckého kraje

Termín: 18. 12. 2003  

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí změny dotace
ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje na rok 2003 dle důvodové zprávy

UR/65/25/2003 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2003  –  použití  finančních
prostředků  určených  na  řešení  havarijních  situací  z oblasti
zdravotnictví a sociální péče

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje a vedoucímu
ekonomického  odboru  předložit  materiál  na  zasedání  Zastupitelstva  Olomouckého
kraje

Termín: 18. 12. 2003

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  předložený
materiál

7



UR/65/26/2003 Audit  na  vlastní  investiční  záměr  a  dosud  realizovanou
stavební  činnost  investiční  akce  „Gymnázium  Šumperk  –
výstavba tělocvičny“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. p o v ě ř u j e  Ing. Sekaninu, člena Rady Olomouckého kraje jednáním s městem
Šumperk ve věci financování akce „Gymnázium Šumperk – výstavba tělocvičny“

UR/65/27/2003 Návrh  systémové  podpory  veřejné  dopravy  Olomouckého
kraje pro rok 2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit základní
dopravní obslužnost území Olomouckého kraje v roce 2004 

Termín: 11. 3. 2004
3. s c h v a l u j e  

a) úpravu tarifu IDSOK od 1. 1. 2004
b) návrh smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na rok 2004
c) návrh smlouvy o závazku veřejné služby v drážní dopravě na rok 2004

4. u k l á d á  RNDr.  Kosatíkovi,  náměstkovi  hejtmana  Olomouckého  kraje,  předložit
materiál k projednání v Zastupitelstvu Olomouckého kraje

Termín: 18. 12. 2003

5. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  rozsah  základní
dopravní obslužnosti na rok 2004 dle Přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy a poskytnutí
finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje ve výši  7,3 mil. Kč dle bodů 5.1
a 5.3. důvodové zprávy

6. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje pověřit Ing. Březinu, hejtmana
Olomouckého  kraje,  k podpisu  smluv  o  závazku  veřejné  služby  s dopravci
v pravidelné linkové dopravě a v drážní dopravě

UR/65/28/2003 Návrh  postupu  rozvoje  cyklistické  dopravy  na  území
Olomouckého kraje s cílem zahájení realizace v roce 2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s postupem dle upravené důvodové zprávy

3. u k l á d á  RNDr.  Kosatíkovi,  náměstkovi  hejtmana  Olomouckého  kraje,  předložit
materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

Termín: 18. 12. 2003

8



4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit:
a) Koncepci rozvoje cyklistické dopravy na území Olomouckého kraje 
b) Postup rozvoje cyklistické dopravy na území  Olomouckého kraje s cílem zahájení
     realizace v roce 2004 

UR/65/29/2003 Muzeum silnic
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  textem navrženého  dodatku  č.3  zřizovací  listiny  Správy  silnic
Olomouckého kraje 

3. u k l á d á  RNDr.  Kosatíkovi,  náměstkovi  hejtmana  Olomouckého  kraje,  předložit
materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

Termín: 18. 12. 2003

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit  předložený dodatek
č.3 zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého kraje 

UR/65/30/2003 Investiční akce z prostředků Správy silnic Olomouckého kraje
pro rok 2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  realizaci investičních akcí dle důvodové zprávy z prostředků Správy
silnic Olomouckého kraje pro rok 2004

UR/65/31/2003 Majetkoprávní záležitosti
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s textem „Zásad postupu orgánů Olomouckého kraje při nakládání s
nemovitým majetkem“ dle Přílohy  č. 1 důvodové zprávy                   

3. r e v o k u j e  usnesení Rady  Olomouckého kraje č. UR/39/24/2002, bod 2. a),  ze
dne 7. 11. 2002

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu   Olomouckého  kraje revokovat  usnesení
Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/12/10/2002, bod 2. 43. ze dne 28. 11. 2002,
s účinností od 1. 1. 2004

5. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu   Olomouckého  kraje  schválit  „Zásady  postupu
orgánů Olomouckého kraje při nakládání  s nemovitým majetkem“ dle Přílohy  č. 1
důvodové zprávy,  a to s účinností od 1. 1. 2004

6. u k l á d á  RNDr.  Kosatíkovi,  náměstkovi  hejtmana  Olomouckého  kraje,  předložit
přijatá  doporučení na zasedání  Zastupitelstva Olomouckého kraje k projednání

                  Termín: 18. 12. 2003

9



UR/65/32/2003 Personální záležitosti školství
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  doplněné  složení  konkurzní  komise  na  místo  ředitele  SCHOLA
SERVIS  –  centrum  služeb  školám,  příspěvková  organizace  se  sídlem  796  01
Prostějov, Palackého 8-10 dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  požadavky  pro  konkurzní  řízení  na  místo  ředitele   SCHOLA
SERVIS  –  centrum  služeb  školám,  příspěvková  organizace  se  sídlem  796  01
Prostějov, Palackého 8-10 dle důvodové zprávy

4. u k l á d á  vedoucímu  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  administrativně
zajistit jmenování konkurzní komise dle bodu 3. tohoto usnesení 

Termín: 11. 12. 2003  

UR/65/33/2003 Financování  škol  a  školských  zařízení  zřizovaných
Olomouckým krajem 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  užití  finančních  prostředků   investičního  fondu  škol  a  školských
zařízení zřizovaných Olomouckým krajem dle důvodové zprávy  

3. u k l á d á  vedoucímu odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  informovat  ředitele
škol a školských zařízení zřizovaných Olomouckým krajem o schválení užití finančních
prostředků investičního fondu dle důvodové zprávy 

Termín: 11. 12. 2003

UR/65/34/2003 Síť škol
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  změny v síti u škol a školských zařízení dle důvodové zprávy 

3. u k l á d á  vedoucímu  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  zaslat  žádosti  o
provedení změn v síti  na MŠMT ČR dle bodu 2  usnesení 

Termín: 11. 12. 2003

UR/65/35/2003 Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s textem  dodatku  č.  4  ke  zřizovací  listině  Gymnázia,  Šumperk,
Masarykovo náměstí  8,  s textem dodatku č. 5 ke zřizovací  listině  Střední  odborné

10



školy, Šumperk,  Zemědělská 3, s textem dodatku č. 7 ke zřizovací listině Integrované
střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8, s textem dodatku č. 3 ke zřizovací listině
Obchodní akademie, Přerov, Bartošova 24, s textem dodatku č. 3 ke zřizovací listině
Speciálních škol, Prostějov, Komenského 10, s textem dodatku č. 5 ke zřizovací listině
Zvláštní  školy  Šternberk,  okr.  Olomouc,  s textem dodatku č.  1  ke  zřizovací  listině
SCHOLA SERVIS – centrum služeb školám, příspěvková organizace 

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  ke  schválení  odsouhlasené
dodatky  ke  zřizovacím listinám škol  zřizovaných  Olomouckým krajem dle  bodu  2.
tohoto usnesení

4. u k l á d á  Ing. Sekaninovi, členu Rady Olomouckého kraje, předložit odsouhlasené
dodatky  ke  zřizovacím listinám škol  zřizovaných  Olomouckým krajem dle  bodu  2.
tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje

Termín: 18. 12. 2003

UR/65/36/2003 Návrh projektu „Dějiny obcí“
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

UR/65/37/2003 Úprava  limitu  mzdových  prostředků  Vědecké  knihovně  v
Olomouci na rok 2003

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  úpravu limitu  mzdových prostředků Vědecké knihovně v Olomouci
dle důvodové zprávy účelově pro rok 2003  

UR/65/38/2003 Úprava limitu mzdových prostředků Archeologickému centru
Olomouc, příspěvkové organizaci na rok 2003

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  zvýšení  limitu  mzdových  prostředků  Archeologickému  centru
Olomouc,  příspěvkové organizaci,  dle  bodu 1 důvodové zprávy  

3. s c h v a l u j e  zvýšení  limitu  mzdových  prostředků  Archeologickému  centru
Olomouc, příspěvkové organizaci, dle bodu 2 důvodové zprávy účelově pro rok 2003

UR/65/39/2003 Stížnost – Hana Kubová
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek šetření stížnosti dle důvodové zprávy

11



UR/65/40/2003 Stížnost – Milan Ryšavý
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek šetření stížnosti dle důvodové zprávy

UR/65/41/2003 Zpráva  o  poskytování  metodické  pomoci  Krajským  úřadem
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  Bc. Ing. Kolářovi,  řediteli  Krajského úřadu Olomouckého kraje, předložit
zprávu  o  poskytování  metodické  pomoci  Krajským úřadem Olomouckého  kraje  na
zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  předložený
materiál 

Termín: 18. 12. 2003

UR/65/42/2003 Udělení  souhlasu  s  investicemi  a  úpravou  rozpočtů  v
některých zařízeních sociální péče Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  úpravu závazných ukazatelů – zvýšení limitu mzdových prostředků
na  platy  zaměstnanců  v rozpočtu  na  rok  2003  pro  Penzion  pro  důchodce  a
pečovatelskou  službu  Olomouc,  příspěvkovou  organizaci  Olomouckého  kraje  dle
důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  úpravu  závazných  ukazatelů  -  zvýšení  příspěvku  na  provoz
v rozpočtu na rok 2003 Domovu důchodců Radkova Lhota, příspěvkové organizaci
Olomouckého kraje z rezervy rozpočtu odboru sociálních věcí dle důvodové zprávy

4. s o u h l a s í  s provedením opravy  venkovní  kanalizace  v Ústavu sociální  péče
pro  mentálně  postiženou  mládež,  dospělé,  týdenní  pobyt  a  oddělení  pro  domov
důchodců Rokytnice, příspěvkovou organizaci dle důvodové zprávy

5. u k l á d á  vedoucímu  odboru  sociálních  věcí  informovat  ředitele  uvedených
příspěvkových organizací dle důvodové zprávy 

                                                                                               
6. u k l á d á  vedoucímu  ekonomického  odboru  provést  rozpočtové  opatření  na

zvýšení příspěvku na provoz pro Domov důchodců Radkova Lhota,  příspěvkovou
organizaci dle důvodové zprávy

Termín: 11. 12. 2003

12



UR/65/43/2003 Dotace  z rozpočtu  Olomouckého  kraje  neziskovým
organizacím působícím v sociální oblasti

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í     důvodovou zprávu 

2. s o u h l a s í :

2.1. s neinvestiční  dotací  z rozpočtu  Olomouckého  kraje  nestátní  neziskové
organizaci P – centrum, občanské sdružení dle důvodové zprávy

2.2. s neinvestiční  dotací  z rozpočtu  Olomouckého  kraje  nestátní
neziskové organizaci Charita Olomouc, církevní právnická osoba dle důvodové
zprávy

2.3. s neinvestiční  dotací  z rozpočtu  Olomouckého  kraje  nestátní
neziskové organizaci ECCE HOMO, občanské sdružení dle důvodové zprávy

2.4. s neinvestiční dotací z rozpočtu Olomouckého kraje Mgr. Evě Kacanu
dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  vedoucímu ekonomického odboru provést rozpočtové opatření
dle důvodové zprávy

Termín: 11. 12. 2003

4. u k l á d á  vedoucímu odboru sociálních věcí vypracovat návrhy smluv dle důvodové
zprávy

Termín: 11.12. 2003

UR/65/44/2003 Personální záležitosti v sociální oblasti - mimořádné odměny
ředitelům zařízení sociální péče za II. pololetí 2003

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací Olomouckého
kraje poskytujících sociální služby, dle návrhu v důvodové zprávě

3. u k l á d á  vedoucímu  odboru  sociálních  věcí  oznámit  ředitelům  příspěvkových
organizací schválení mimořádných odměn podle bodu 2 usnesení

Termín: 11. 12. 2003

UR/65/45/2003 Řešení ztráty organizací zdravotnické záchranné služby za rok
2003

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  řešení předpokládané ztráty na hospodářském výsledku za rok 2003
organizací  zdravotnických  záchranných  služeb  zřizovaných  Olomouckým  krajem  dle
varianty č.2 důvodové zprávy

13



3. u k l á d á  vedoucímu  ekonomického  odboru  a  vedoucímu  odboru  zdravotnictví
administrativně zajistit rozpočtové změny dle důvodové zprávy

Termín: 11. 12. 2003 

UR/65/46/2003 Sloučení organizací Zdravotnické záchranné služby
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  se sloučením příspěvkových organizací Zdravotnické záchranné služby
zřizovaných Olomouckým krajem k 1. 7. 2004 

                                                                                                     

UR/65/47/2003 Provoz nemocnice Prostějov
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  smlouvu  o  výpůjčce  majetku  v areálu  staré  nemocnice  Prostějov
uvedenou v Příloze č. 1 důvodové správy 

3. s c h v a l u j e  dodatek  smlouvy  o  nájmu  majetku  v areálu  nové  nemocnice
Prostějov uvedený v Příloze č. 2 důvodové zprávy

4. s c h v a l u j e  návrh  na  financování  správy  majetku  ve  výpůjčce  v areálu  staré
nemocnice  pro  období  1-6/2004  Nemocnicí  Prostějov  samostatným  projektem
rozpočtu na rok 2004 

 
5. u k l á d á  vedoucímu odboru zdravotnictví administrativně zajistit realizaci bodu 2

a 3 tohoto usnesení 
Termín: 11. 12. 2003

6. u k l á d á  vedoucímu ekonomického odboru zajistit v návrhu rozpočtu na rok 2004
financování dle bodu 4 tohoto usnesení

Termín: 11. 12. 2003    

UR/65/48/2003 Změna limitu mzdových prostředků zdravotnických zařízení
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  úpravu závazných ukazatelů – změnu limitu mzdových prostředků na
platy  zaměstnanců  v rozpočtu  na  rok  2003  u  Nemocnice  s poliklinikou  Šumperk,
příspěvkové  organizace  a  Kojeneckého  ústavu  a  Dětského  domova  Šumperk,
příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  vedoucímu  ekonomického  odboru  a  vedoucímu  odboru  zdravotnictví
administrativně  zajistit  oznámení  změny  závazných  ukazatelů  -  limitu  mzdových
prostředků, řediteli příspěvkové organizace.  

14



Termín: 11. 12. 2003 

UR/65/49/2003 Souhlas se stavebními akcemi Nemocnice Prostějov
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. v y d á v á  Nemocnici  Prostějov,  příspěvkové  organizaci  souhlas  zřizovatele
s provedením těchto akcí stavební investiční činnosti:  

a) úprava stávajícího RDG oddělení pro potřebu Centra léčebné rehabilitace,
b) úprava stávajících  prostor  6. nadzemního podlaží polikliniky na administrativní

zázemí,
c) úprava stávajícího vjezdu,  
d) stavební úpravy v kotelně. 

UR/65/50/2003 Souhlas s realizací  Regenerace parku v Odborném léčebném
ústavu Paseka

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. v y d á v á  souhlas   zřizovatele  a  souhlas  vlastníka  pozemků  s realizací  projektu
Regenerace parku v Odborném léčebném ústavu Paseka, příspěvková organizace 

UR/65/51/2003 Souhlas s rekonstrukcí OLÚ Moravský Beroun
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. v y d á v á  souhlas  zřizovatele  s  provedením  stavebních  úprav  v ambulanci
Odborného  léčebného  ústavu  neurologicko-geriatrického  v Moravském  Berouně,
příspěvkové organizace

UR/65/52/2003 Zhodnocení veletrhů v oblasti investičních příležitostí  v roce
2003 a plán veletrhů pro rok 2004

Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

UR/65/53/2003 Novela  Obecně  závazné  vyhlášky  č.  2/2002,  kterou  byla
vyhlášena 1. změna územního plánu velkého územního celku
Olomoucké aglomerace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  se zněním novely Obecně závazné vyhlášky č. 2/2002, kterou byla
vyhlášena  1.  změna  územního  plánu  velkého  územního  celku  Olomoucké
aglomerace dle důvodové zprávy

15



3. u k l á d á  Ing.  Březinovi,  hejtmanovi  Olomouckého  kraje,  předložit  na  zasedání
Zastupitelstva Olomouckého kraje  ke schválení  novelu  Obecně závazné vyhlášky
č.2/2002, kterou byla vyhlášena 1. změna územního plánu velkého územního celku
Olomoucké aglomerace   

Termín: 18. 12. 2003

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje  schválit  novelu  Obecně
závazné vyhlášky č.2/2002, kterou byla vyhlášena 1. změna územního plánu velkého
územního celku Olomoucké aglomerace

UR/65/54/2003 Program rozvoje cestovního ruchu Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou  zprávu  a  zpracovaný  Program  rozvoje
cestovního ruchu Olomouckého kraje

2. s o u h l a s í  se zněním Programu rozvoje cestovního ruchu Olomouckého kraje dle
Přílohy č.1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  Ing.  Březinovi,  hejtmanovi  Olomouckého  kraje,  předložit  na  zasedání
Zastupitelstva Olomouckého kraje ke schválení  Program rozvoje cestovního ruchu
Olomoucké kraje   

Termín: 18. 12. 2003

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého kraje  schválit  zpracovaný Program
rozvoje cestovního ruchu Olomoucké kraje

UR/65/55/2003 Italské dny – 40. výročí spolupráce s provincií Reggio Emilia
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu   

2. s c h v a l u j e  složení  pracovní  skupiny  pro  přípravu  vzájemné  prezentace
Olomouckého kraje a provincie Reggio Emilia dle důvodové zprávy

3 . s o u h l a s í  se zněním Dohody o spolupráci mezi Olomouckým krajem a provincií
Reggio Emilia (2004) dle přílohy č. 3 důvodové zprávy

4. u k l á d á  Ing. Březinovi, hejtmanovi Olomouckého kraje, předložit návrh Dohody o
spolupráci mezi  Olomouckým krajem a provincií Reggio Emilia (2004) Zastupitelstvu
Olomouckého kraje

Termín: 18. 12. 2003

5. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit  Dohodu o spolupráci
mezi Olomouckým kraje provincií Reggio Emilia (2004)

UR/65/56/2003 Zápis ze zasedání komise Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  zápis ze zasedání Komise Rady Olomouckého kraje

16



UR/65/57/2003 Převzetí lesů do majetku Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje předložit návrh novely zákona
č.  157/2000  Sb.,  o  přechodu  některých  věcí,  práv  a  závazků  z majetku  České
republiky do majetku krajů, po roce 2006

UR/65/58/2003 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2004  –  návrh  na  členský
příspěvek Olomouckého kraje v Asociaci krajů ČR

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s o u h l a s í  s navrženým příspěvkem dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi, náměstkovi hejtmana Olomouckého kraje a vedoucímu
ekonomického  odboru  předložit  materiál  na  zasedání  Zastupitelstva  Olomouckého
kraje

Termín: 18. 12. 2003

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  navržený  příspěvek
dle důvodové zprávy

UR/65/59/2003 První kroky transformace lůžkových zdravotnických zařízení
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  postup  navržený  v důvodové  zprávě  na  realizaci  projektu
transformace zdravotnických zařízení

3. v y h l a š u j e  výběrové řízení  na  realizaci  projektu  transformace  zdravotnických
zařízení a zdravotnictví  Olomouckého kraje, podle upraveného zadání uvedeného
v Příloze č. 1 důvodové zprávy

4. u k l á d á  vedoucímu  odboru  zdravotnictví  administrativně  zajistit  vyhlášení
výběrového  řízení  na  realizaci  projektu  transformace  zdravotnických  zařízení  a
zdravotnictví  Olomouckého kraje,  podle upraveného textu v Příloze č.  1 důvodové
zprávy

Termín: 11. 12. 2003
 
5. s c h v a l u j e  složení komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídky na   

provedení projektu transformace strategické analýzy dle důvodové zprávy

17



UR/65/60/2003 Svěření pravomocí Rady Olomouckého kraje hejtmanovi kraje
a Krajskému úřadu Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s v ě ř u j e  k rozhodování  Ing.  Březinovi,  hejtmanovi  Olomouckého  kraje  a
Krajskému úřadu Olomouckého kraje věci uvedené v Příloze č. 1 důvodové zprávy 

UR/65/61/2003 Změna  názvu  příspěvkové  organizace  Olomouckého  kraje
Sociální služby, příspěvková organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  se změnou názvu příspěvkové organizace Olomouckého kraje  Sociální
služby,  příspěvková  organizace  na  Sociální  služby  Prostějov,  příspěvková
organizace, s účinností od 1. 1. 2004

3. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  změnu  názvu
příspěvkové organizace dle bodu 2 

4. u k l á d á  Ing.  Válkovi,  náměstkovi  hejtmana  Olomuckého  kraje,  předložit  ke
schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje dodatek ke zřizovací listině organizace
Sociální služby, p. o. 

Termín: 18. 12. 2003  

UR/65/62/2003 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2003  –  mimořádné  použití
rezervy rozpočtu

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  mimořádné použití rezervy dle důvodové zprávy

UR/65/63/2003 Návrh  programu,  času  a  místa  konání  20.  zasedání
Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 18. 12. 2003 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

s c h v a l u j e  upravený  návrh  programu  20.  zasedání  Zastupitelstva
Olomouckého kraje konaného dne 18. 12.  2003 včetně místa a hodiny konání  dle
předloženého návrhu

UR/65/64/2003 Havarijní stav nemovitého majetku Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

18



1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  soutěžní zadávací podmínky veřejné zakázky na stavební akci do
majetku Olomouckého kraje v roce 2003 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy  

3. s c h v a l u j e  návrhy uchazečů o veřejnou zakázku dle upravené důvodové zprávy

4. s c h v a l u j e  personální  obsazení  komise  pro  posouzení  trhu  dle  upravené
důvodové zprávy  

5. p o v ě ř u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, ke schválení vyhodnocení
veřejných zakázek dle důvodové zprávy

6. p o v ě ř u j e  Ing. Březinu, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy o dílo 
s vybranými uchazeči veřejných zakázek dle důvodové zprávy

7.  u k l á d á   vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit odeslání
výzev k podání nabídek na veřejné zakázky schváleným zájemcům

Termín:  ihned 

UR/65/65/2003 Zadání veřejné zakázky na distribuci krajského periodika
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  zadávací  podmínky,  seznam  zájemců  o  veřejnou  zakázku,
personální obsazení komise pro průzkum trhu ve znění Přílohy č.2, 3 a 4 důvodové
zprávy

3. u k l á d á  vedoucímu kanceláře hejtmana zajistit odeslání výzev k podání nabídek na
veřejnou zakázku schváleným uchazečům v termínu do 28.11. 2003   

Termín: 11. 12. 2003

UR/65/66/2003 Pracovní skupina tripartity kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci Ing. Válka, náměstka Olomouckého kraje

2. d e l e g u j e  do pracovní skupiny zdravotnictví v rámci tripartity kraje Ing. Válka,
náměstka hejtmana Olomouckého kraje, Doc. MUDr. Rýznara, CSc., člena rady a
MUDr. Gerolda, vedoucího odboru zdravotnictví

V Olomouci dne 27. 11. 2003

  Ing. Vladimír Válek Ing. Jan Březina

19



náměstek hejtmana Olomouckého kraje       hejtman Olomouckého kraje

20


	USNESENÍ z 65. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 27. 11. 2003
	UR/65/2/2003 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje
	ke dni 27. 11. 2003
	UR/65/19/2003 Rozpočet Olomouckého kraje 2003 – rozpočtové změny
	Rada Olomouckého kraje po projednání:
	UR/65/20/2003 Rozpočet Olomouckého kraje 2003 – rozpočtové změny - DODATEK
	UR/65/29/2003 Muzeum silnic
	UR/65/32/2003 Personální záležitosti školství
	
	UR/65/36/2003 Návrh projektu „Dějiny obcí“
	UR/65/37/2003 Úprava limitu mzdových prostředků Vědecké knihovně v Olomouci na rok 2003
	UR/65/40/2003 Stížnost – Milan Ryšavý
	UR/65/46/2003 Sloučení organizací Zdravotnické záchranné služby
	UR/65/48/2003 Změna limitu mzdových prostředků zdravotnických zařízení
	UR/65/59/2003 První kroky transformace lůžkových zdravotnických zařízení
	UR/65/60/2003 Svěření pravomocí Rady Olomouckého kraje hejtmanovi kraje a Krajskému úřadu Olomouckého kraje
	UR/65/63/2003 Návrh programu, času a místa konání 20. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 18. 12. 2003
	UR/65/64/2003 Havarijní stav nemovitého majetku Olomouckého kraje
	UR/65/65/2003 Zadání veřejné zakázky na distribuci krajského periodika
	UR/65/66/2003 Pracovní skupina tripartity kraje


